

# Pihlwa kaubapank.

Põhjuskapital . . . 1,250,000 rbl. — kop.

Tagawara kapital 58,926 „ 20 „

Abipangad:

## Jurjewis

suure turu ääres, Brocki majas,

Pärnus, Ostrowis ja Windawis

ning

## Kommissionär Narwas.

ja poegi. Boeride häda on veel suurem. Terwe põlvnoortfugu on surmale ohwriks langenud. Euroopa rahwad (ja Ameerikas) seisivad kõik see aeg oma taastundmustega boeride pool ja soowistawad neile wõitu, aga rahwaste walitsused waatastwad rahulifelt pealt, kuidas Inglise poolt sagedaste rahwastewahelisi õigusi meelega rikuti ja jalgade alla sõlluti. Mõned riigid, nagu näitufels Portugal, toetastwad pealegi wägewad Briti maailmariiki, kellel sada lorda enam alamaid ja abinõuusi on kui boeridel. Et boerid sellegipärast veel niilaud jõuudstwad wastu panna, see on imekspanemise wäärt. — Inglise kuningas **Eduard VII.**, kellel surmaidu ihus oli, nõudis sõjalõpetust kõigest südamest, sest ta tahtis

3 hõbe auruha 1893, 1897 ja 1899.



## A. Keiss,



ülikooli arstiriistade meister

Jurjewis, Jaani uulitsas nr. 7.

Suur ladu kõiksugu

**arstiriistadid**

kui ka riistadid loomaaarstimiseks,

igasugu

prillid, kubeme ja jookswatõbe paeladid,

kuppumafinaid, aadrirandu.

Kõigeparemast terasest valmistatud naesterahwa kääridid, habeme- ja tasku nugasid.

Peale selle wõtan tellimisi kõiksugu terasriistade pääle waista ja toimetan ka terasriistade

parandamisi, poleerimisi, nikeldamisi ja karastamisi

ruttu ja odawaste.

ennast kroonida lasta enne oma surma. Mis on siis nüüd sündinud? Rahu on tehtud. Kes on kaotanud ja kes on wõitnud? — Ajalehtede äärele wõime ütelda: Wõidust ja kaotamisest ei wõi siin kummalgi pool juttu olla. Mõlemad oliwad sellesst wahapidamata werisest wõitlemisest wäsinud ja igatsesiwad rahu. Misfuguste tingimistega rahu tehti, see kõik on veel nõnda ütelda boeride ja inglaste saladus. Et see rahutegemine boeridele mitte häbistaw polnud, on juba sellesst näha, kuidas boeride kindralid Inglisemaal wastu wõetasse, nagu wägiwehi, kelle sõprust inglane igatahes igatses. Raks waenulifst on sõbraks saanud ja sellesst on näha: **nõrgem on wõitnud** ja sellega ühtlasi ka õigus ja Jumal.